市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市玉山地域振興会議から

意見書「玉山地域の今後のまちづくりについて」が提出されます

令和７年３月31日に盛岡市・玉山村新市建設計画の計画期間が終了するとともに、盛岡市玉山

地域振興会議の設置期限を迎えることから、新市建設計画の確実な実施など、今後の玉山地域の

まちづくりに関する事項について、玉山地域振興会議から市長へ意見書が手交されます。

記

【日時】 令和６年９月４日（水曜日） ９時 30 分から９時 50 分

【場所】 市長応接室

【スケジュール】

9：30～ 玉山地域振興会議会長（福田稔）が、市長に対し意見書を手交

【出席者】 玉山地域振興会議会長、同副会長、同地域づくり部会長、市議会議員

市長、関係部長等

担当：盛岡市玉山総合事務所総務課

地域政策係 加藤（かとう）

TEL019-683-2116（内線216）

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き世界につながるまち盛岡～

令和６年８月29日

玉山総合事務所総務課